e

REG!ONE AUTONOMA DEM SARDEGNA
Azienda ASI. 7 Carbonia

gﬁi “ 10 DIC 205
Determinazione Dirigenziale n®>% [T del

OGGETTO:

Liquidazione fattura n. 1512275 del 26/06/2015 2°trimestre per 'affidamento,
a mezzo procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, D. Igs
163/20086, art. 57, comma 2 lett. b), del servizio di manutenzione assicurativa
e assistenza tecnica friennale, tipo Full Risk, su apparecchiature per
anestesia e sistemi medicali, in dotazione alle U.0. di Anestesia e
Rianimazione dei presidi Sirai di Carbonia, S. Barbara e C.T.0. di Iglesias.
ditta G.E. Medical System Halia S.r.l. C.L.G. - 61812386F5

li Responsabile della Struttura complessa del Settore tecnico, manutentivo e logistico:

RICHIAMATE

DATO ATTO

- la delibera del Direttore Generale n. 62 del 17.01.2014, con la quale, per
garantire continuitd dei procedimenti amministrativi dell'ufficic di Staff di
Ingegneria Clinica, che fino al 31.12.2013 erano di competenza delflng.
Cristian Cocco, & stato nominato quale R.U.P. 'lng. Brunello Vacca, attuale
Responsabile della Struttura Complessa del Settore Tecnico manutentivo e
l.ogistico dell' Azienda;

fa deliberazione n° 441/C del 25/04/2015, con la quale & stato disposto
Faffidamento diretio, in favore della Ditta G.E. Medical System ltalia S.p.A,
della manutenzione assicurativa e assistenza tecnica, friennale, delle
tecnologie sanitarie aziendali di seguito specificate:

- n° 4 sistemi di ventilazione per anestesia e rianimazione, marca Datex
Ohmeda, modelio Aestiva/s (completi di carrelli, video, unitd base monitor,
moduli multiparametrici) in uso allU.O. di anestesia e rianimazione del P.O.
Sirai,

- n°® 1 sistemi di ventilazione amagnetico di anestesia e rianimazione Aestiva
7900 MRI (fine garanzia 18.03.2016);

- n® 1 letfo per rianimazione - isola neonatale, marca Datex Ohmeda modelio
WS 2001 in uso all’'U.O. di Pediatria del P.O. Sirai,

- n® 2 sistemi di ventilazione di anestesia e rianimazione marca Datex
Ohmeda Healtcare, modelio Aestiva/bs (completi di carrelli, video, unita base
monitor, moduli multiparametrici) in uso allU.O. di anestesia e rianimazione
del P.O. C.T.O,;

- n® 3 sistemi di ventilazione di anestesia e rianimazione marca Datex
Ohmeda Healtcare, modello Aestiva/s (completi di carrelli, video, unita base
monitor, moduli muitiparametrici) in uso al'U.O. di anestesia e rianimazione
del P.O. Santa Barbara;

- n° 1 incubatrice neonatale marca Datex Ohmeda modello Plus Incubator in
uso alfU.O. di Pediatria del P.O. S. Barbara;

- n° 3 apparecchi per anestesia completi marca Soxil, modello Jolly Tronic 2
(di cui 2 in uso allU.Q. di anestesia e rianimazione del P.O. C.T.O, di
Iglesias e n° 1 in uso all'll.O. di anestesia e rianimazione del P.O. S.Barbara
di Iglesias) con esclusione dal canone degli eventuali pezzi di ricambio
poiché trattasi tecnologie non pid in produzione;

che il canone contrattuale previsto per 'anno 2015, come da offerta n®° C
237/2015 del 24.11.2014, accettata con la suddetta delibera, é concordato in
€ 32.446,00i.v.a. esclusa, da liquidare in rate trimestrali posticipate;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda ASL 7 Carbonia
segue determinazione n°
10 DIC 70
VERIFICATE - la regolare esecuzione degli interventi di manutenzione programmata, agli

atti del Servizio di ingegneria Clinica, redatti dalla ditta e vistati dai rispettivi
Responsabili delle UU.OQ., che atfestano la corretta esecuzione del servizio
in oggetto;

- la regolarita della fattura n. 1512275 del 26/06/2015, pari a complessivi €
8.111,50, i.v.a. esclusa, relativa al 2° trimesire del canone 2015;

DATO ATTO che per la fattispecie del servizio di cui alla deliberazione n® 441/C del
25/04/20154, & stato acquisito il codice C.1.G. 61812386F5;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale del’Azienda, n° 265 del 09/02/086, n.
189 del 28.02.2010 unitamente alla deliberazione n. 972 del 09.11.2011 con la
quale viene conferita la delega per I'adozione del presente atto;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa;

-di autorizzare la liquidazione della fattura di n. 1512275 del 26/06/2015, pari ad € 9.896,03, di cui
€ 1.784,53 di i.v.a. al 22%, in favore della ditta G.E. Medical System itala S.p.A., relativa al 2°
trimestre del canone 2015, per la manutenzione assicurativa e assistenza tecnica, iriennale, su
apparecchiature e sistemi medicali in dotazione alle U.0. di Anestesia e Rianimazione dei presidi
Sirai di Carbonia, S. Barbara e C.T.O. di Iglesias;

-di demandare, al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, la contabilizzazione ed il pagamento della
spesa sul codice n. A507020101 (manutenzione e riparazione atirezzature sanitarie
programmate), centro di costo, di seguito elencati , e il pagamento dellimporto autorizzato, tramite
accredito sul c/c bancario, tratto sul tesoriere aziendale.

€ 2.506,15 n. 10830201° anestesia e rianimazione P.Q. §. Barbara
€ 2,199,30 n. 10530101 anestesia e rianimazione P.Q. CTO

€ 3.175,20 n. 10521801 anestesia e rianimazione P.0. Sirai

€ 115, 43 n. 10521701 pediatria P.O. 5. Barbara

€ 115, 43 n. pediatria P.QO. Sirai

il Responsabile della Struttura complessa
=, el Settore tecnico manutentivo e logistico
ing. Brunello Vacca

R, L{)\
N / .
Add. A. Poﬂa@\ ‘x‘ﬁﬁ;’.?ﬁﬁ’/ _




o
k“‘-»x*\g

REGICNE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carbonia

1} Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione

and DL Ly del TOBIC 205

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n, 7

AR BiC 2%

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n.{189/2007 n. 414/2007
n.. 1160/C/20 % n. 753/2014



